
Cognome Nome mail Docenti di Classi Giorno della settimana Ore di ricevimento

Abatangelo Leonardo abatangelo.l3@iisalberti-dante.it Tac 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS Venerdì 11.00-12.00

Addesi Caterina addesi.c@iisalberti-dante.it Inglese 1DART, 2DART, 3DART, 4DART, 5DART, 4FART Giovedì 9.00-10.00

Bacci Sandra bacci.s@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione violoncello 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 5CMUS Venerdì 14.30- 15.30

Baldoneschi Federico baldoneschi.f@iisalberti-dante.it Italiano, Latino, Geostoria 1ACLA, 2ACLA, 3ACLA, 5ACLA Martedì 11.00-12.00

Barra Domenica barra.d@iisalberti-dante.it Inglese 2CART, 3CART, 5CART, 4GART, 2SART, 4SART, 5SART Venerdì 9.00-10.00

Bartolone Lucia bartolone.l@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 5BCLA, 3AMUS, 5CMUS Mercoledì 14.30- 15.30

Bartolozzi Sara bartolozzi.s@iisalberti-dante.it Discipline progettuali grafica, Laboratorio grafica, Laboratorio artistico 1AART, 3CART, 5CART Giovedì 10.00-11.00

Bauso Mariaconcetta bauso.m@iisalberti-dante.it Storia dell'Arte 1CART, 2CART, 3CART, 4CART, 5CART Mercoledì 10.00-11.00

Belgrado Silvia belgrado.s@iisalberti-dante.it Inglese 2AART, 1BART, 2BART, 3BART, 4BART, 5BART Venerdì 9.00-10.00

Bianchi Xeno bianchi.x@iisalberti-dante.it Italiano e Latino 4ACLA, 3BCLA, 5BCLA Lunedì 9.00-10.00

Bientinesi Federico bientinesi.f@iisalberti-dante.it Strumento musicale TROMBONE; Specializzato in SOSTEGNO 4BCLA, 1BMUS, 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS Giovedì 13.00-14.00

Biglione Paola biglione.p@iisalberti-dante.it Materie letterarie e latino 2ACLA, 5ACLA Giovedì 10.00-11.00

Bogazzi Matteo bogazzi.m@iisalberti-dante.it Esecuzione e Interpretazione, LMI 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5BMUS Martedì 15.30 -16.30

Boldrini Beatrice boldrini.b@iisalberti-dante.it Disc.Progettuali Scenografiche 3EART, 4EART, 5EART Giovedì 10.00-11.00

Bragagni Bolton Elisa bragagni.e@iisalberti-dante.it Inglese 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS Primo e Terzo Martedì del mese 16.30-17.30

Brignone Ivan brignone.i@iisalberti-dante.it Scienze Motorie e Sportive 1BART, 2BART, 3BART, 4BART, 5BART, 1CART, 2CART, 3CART, 4GART Martedì 11.00-12.00

Calonaci Diletta calonaci.d@iisalberti-dante.it IRC 1ACLA, 2ACLA, 3ACLA, 4ACLA, 5A-BCLA, 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4A-BMUS, 5A-BMUS,1BMUS, 2BMUS, 3BMUS, 2CMUS Venerdì 10.00-11.00

Capaccioli Federico capaccioli.f@iisalberti-dante.it Oboe e lmi 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 5BMUS Giovedì 17.30-18.30

Capuozzo Laura capuozzo.l@iisalberti-dante.it Discipline Audiovisive e Multimediali - Lab. Artistico. 1DART, 4DART, 5DART, 2EART Martedì 11.00-12.00

Carli Roberto carli.r@iisalberti-dante.it Greco, Latino 4BCLA, 5BCLA Lunedì 10.00-11.00

Casati Alessandro casati.a@iisalberti-dante.it pittura 1DART, 5EART, 4FART Lunedì 11.00-12.00

Casini Patrizia casini.p@iisalberti-dante.it Discipline Geometriche 1DART, 2DART Lunedì 9.00-10.00

Castellana Angelo castellana.a@iisalberti-dante.it Audiovisivo e Multimediale 3DART, 4DART, 5DART Venerdì 9.45-10.45

Celata Stefania celata.s@iisalberti-dante.it Italiano 1AART, 2AART, 3AART, 4AART Giovedì 11.00-12.00

Cerini Umberto cerini.u@iisalberti-dante.it Tac 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS Lunedì 9.00-10.00

Ciarpallini Paola ciarpallini.p@iisalberti-dante.it Matematica e Fisica 1BART, 2BART, 3BART, 4BART, 5BART Venerdì 11.00-12.00

Cibecchini Luca cibecchini.l@iisalberti-dante.it Scienze Naturali 1ACLA, 2ACLA, 1BCLA, 2BCLA, 1AMUS, 2AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 2SART Mercoledì 15.30 -16.30

Ciprotti Nicola ciprotti.n@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 5BCLA, 3AMUS, 5CMUS Giovedì 9.00-10.00

Ciraolo Lilina ciraolo.l@iisalberti-dante.it Matematica-Fisica 4ACLA, 1BCLA, 4BCLA, 5BCLA Venerdì 10.00-11.00

Conti Luciano contiluciano@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 3GART, 4AMUS, 3BMUS, 4BMUS Lunedì 11.00-12.00

Corsino Sabrina corsino.s@iisalberti-dante.it IRC
3AART, 4AART-4BART, 1BART, 3BART-3CART, 5BART, 1CART, 2CART, 5CART, 4CART-4GART, 1DART, 2DART, 3DART, 

4DART, 5DART-5EART, 2EART, 3EART-3GART, 3FART, 4EART-4FART
Mercoledì 9.00-10.00

Costabile Ettore costabile.e@iisalberti-dante.it Esecuzione interpretazione 4AMUS, 2BMUS, 5BMUS Venerdì 12.30 -13.30

Cristofaro Gaia cristofaro.g@iisalberti-dante.it Discipline Grafiche e Pittoriche 2SART, 4SART, 5SART Martedì 21.15-22.15

Cristofaro Gaia cristofaro.g@iisalberti-dante.it Discipline Grafiche e Pittoriche 2EART Lunedì 12.00-13.00

Curia Rosa curia.r@iisalberti-dante.it Matematica e Fisica 2EART, 3EART, 4EART, 5EART, 3GART Giovedì 9.00-10.00

Daini Simone daini.s@iisalberti-dante.it Discipline Plastiche 1DART, 2EART, 3EART Lunedì 11.00-12.00

D'Alfonso Antonio dalfonso.a@iisalberti-dante.it Storia e filosofia 5BART, 3CART, 4CART, 5CART, 4GART Venerdì 12.00-13.00

D'Ambra Raffaella dambra.r@iisalberti-dante.it Discipline Plastiche, Laboratorio Artistico 2DART, 4EART Venerdì 10.00-11.00

De Acetis Sonia deacetis.s@iisalberti-dante.it Religione 1AART, 2AART, 2BART Giovedì 9.00-10.00

De Carolis Fulvio decarolis.f@iisalberti-dante.it Discipline Gometriche, Architettura, design dell'Arredo e Scenotecnica 2AART, 3AART, 5AART, 2SART Venerdì 10.00-11.00

De Donatis Alina dedonatis.a@iisalberti-dante.it Scienze Naturali 3ACLA, 4ACLA, 5ACLA, 3BCLA, 4BCLA, 5BCLA Lunedì 11.00-12.00

Del Santo Rita delsanto.r@iisalberti-dante.it Canto 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS, 2CMUS Mercoledì 15.30 -16.30

Demichele Daniela demichele.d@iisalberti-dante.it Disc. Pittoriche - Prog. Grafica - Lab. Pittura 4BART, 5BART, 1CART Venerdì 11.00-12.00

D'Epiro Alessandra depiro.a@iisalberti-dante.it Lingua e Cultura Inglese 4AMUS, 5AMUS, 5CMUS Venerdì 15.30 -16.30

Di Fede Gaspare difede.g@iisalberti-dante.it Matematica e Fisica 1DART, 2DART, 3DART, 4DART, 5DART Mercoledì 10.00-11.00

Di Marco Francesca dimarco.f@iisalberti-dante.it Lettere 1AMUS, 1BMUS, 2CMUS, 5CMUS Martedì 10.00-11.00

Di Maso Maria dimaso.m@iisalberti-dante.it Lingua inglese 2EART, 3EART, 4EART, 5EART, 3FART, 3GART Mercoledì 11.00-12.00

Di Mauro Giuseppa dimauro.g@iisalberti-dante.it Discipline Plastiche 2DART, 2SART, 4SART, 5SART Venerdì 19.00-20.00

Di Somma Cinzia disomma.c@iisalberti-dante.it Flauto Traverso 1AMUS, 2AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 3BMUS, 4BMUS Venerdì 12.30 -13.30

Fallai Francesca fallai.f@iisalberti-dante.it Materie letterarie 2BART, 2EART, 3GART Venerdì 10.00-11.00

Faralli Cristian faralli.c@iisalberti-dante.it Chimica 3AART, 4AART, 3BART, 3EART, 4EART, 3FART, 4FART, 3GART, 2SART Mercoledì 9.00-10.00

Farina Roberta farina.r@iisalberti-dante.it Chitarra 1AMUS, 2CMUS, 4BMUS, 5BMUS Mercoledì 15.30-16.30

Felicioni Vincenzo felicioni.v@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione - Fagotto / LMI 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 5AMUS, 5BMUS, 5CMUS Martedì 11.00-12.00

Felicioni Vincenzo felicioni.v@iisalberti-dante.it Sostegno 5BMUS, 5CMUS Martedì 12.00-13-00

Ferracuti Maria Sole ferracuti.m@iisalberti-dante.it Discipline letterarie e latino 2ACLA, 1AMUS, 2AMUS, 5AMUS Mercoledì 9.00-10.00

Filosa Cira filosa.c@iisalberti-dante.it Matematica e Fisica 1AART, 2AART, 3AART, 4AART, 5AART Mercoledì 10.00-11.00

Franchini Lucia franchini.l@iisalberti-dante.it scienze motorie 1ACLA, 2ACLA, 4ACLA, 5ACLA, 1BCLA, 2BCLA, 3BCLA, 4BCLA, 5BCLA, Venerdì 10.00-11.00

Fusco Marianna fusco.m@iisalberti-dante.it Lettere 2SART, 4SART, 5SART Martedì 12.30 -13.30

Gailli Valentina gailli.v@iisalberti-dante.it STORIA DELL'ARTE 1AART, 2AART, 3AART, 4AART, 5AART Mercoledì 10.00-11.00

Gandolfi Desideria gandolfi.d@iisalberti-dante.it Filosofi e Storia 3DART, 4DART, 5DART Martedì 10.00-11.00

Gandolfi Desideria gandolfi.d@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 3DART, 4DART, 5DART, 3FART Martedì 10.00-11.00

Gaudio Rita gaudio.r@iisalberti-dante.it Storia dell'Arte 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 2BMUS, 4BMUS Mercoledì 9.00-10.00

Giannetti Rossella giannetti.r@iisalberti-dante.it Pianoforte Esecuzione e interpretazione 1AMUS, 3AMUS Mercoledì 10.00-11.00

Giannoni Natalia giannoni.n@iisalberti-dante.it STORIA DELL'ARTE 1DART, 2DART, 3DART, 4DART, 5DART, 3GART Venerdì 10.00-11.00

Giarrizzo Nicola giarrizzo.n@iisalberti-dante.it Matematica Fisica 3FART, 4FART, 3GART, 4GART, 1BMUS Venerdì 9.00-10.00

Greco Daniele greco.d@iisalberti-dante.it Laboratorio di Architettura 4AART, 5AART Giovedì 10.00-11.00

Grimaldi Amalia grimaldi.a@iisalberti-dante.it Canto 5AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 2CMUS Martedì 12.30 -13.30

Guazzini Roberta guazzini.r@iisalberti-dante.it Fisarmonica L.M.I 4AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS Lunedì 8.00-9.00

Innocenti Paolo innocenti.piisalberti-dante.it Italiano 3EART, 4EART, 5EART, 4DART Mercoledì 11,00-12,00

Lacorte Giovanni lacorte.g@iisalberti-dante.it Storia dell'arte 2SART, 4SART, 5SART Venerdì 11.00-12.00

Landi Laura landi.l@iisalberti-dante.it DISCIPLINE PROGETTUALI ARCHITETTURA E AMBIENTE 3AART, 4AART Martedì 11.00-12.00

Macaggi Eva macaggi.e@iisalberti-dante.it CANTO 2AMUS, 4AMUS, 1BMUS, 2BMUS Lunedì 21.15-22.15

Macciò Fabio maccio.f@iisalberti-dante.it Lettere 1ACLA, 2ACLA, 4ACLA, 5ACLA Martedì 11.00-12.00

Magnatta Alan magnatta.a@iisalberti-dante.it esecuzion e interpretazione (violino) 1AMUS, 3BMUS, 5BMUS, 2CMUS, 5CMUS Venerdì 13.30- 14.30

Malavolti Landi Sabrina malavolti.s@iisalberti-dante.it Clarinetto 1AMUS, 3AMUS, 2BMUS, 4BMUS Lunedì 9.00-10.00

Mannini Claudia mannini.c@iisalberti-dante.it Italiano e geostoria 1CART, 2CART, 3CART, 4CART Giovedì 11.00-12.00

Manzo Pietro manzo.p@iisalberti-dante.it laboratorio di scenografia 3EART, 4EART, 5EART Giovedì 13.00-14.00

Marotta Giorgia marotta.g@iisalberti-dante.it Storia dell'arte 4GART, 1BMUS, 5BMUS, 2CMUS, 5CMUS Venerdì 13.00-14.00

Marti Patrizia marti.p@iisalberti-dante.it Lingua e cultura inglese 5ACLA, 1BCLA, 2BCLA, 3BCLA Mercoledì 11.00-12.00

Mazzilli Paola mazzilli.p@iisalberti-dante.it Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche - Laboratorio Artistico 1AART, 2AART, 1BART Venerdì 9.00-10.00

Menici Manuela menici.m@iisalberti-dante.it Discipline grafiche e pittoriche 3BART, 3FART, 4GART Lunedì 11.00-12.00

Montelatici Chiara montelatici.c@iisalberti-dante.it Pianoforte e LMI 2AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS, 2CMUS Venerdì 9.00-10.00

Monticelli Rossana monticelli.r@iisalberti-dante.it Inglese 1CART, 4CART Venerdì 10.30-11.30

Morelli Amalia morelli.a@iisalberti-dante.it Matematica-Fisica 1CART, 2CART, 3CART, 4CART, 5CART Sabato 9.00-10.00

Muzzì Aurelia muzzi.a@iisalberti-dante.it Storia dell'Arte 1BART, 2BART, 3BART, 4BART, 5BART Giovedì 10.00-11.00

Nocentini Giovanni nocentini.g@iisalberti-dante.it Contrabbasso 1AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 4BMUS, 2CMUS Mercoledì 16.30-17.30

Odori Sergio odori.s@iisalberti-dante.it Esecuzione ed Interpretazione PERCUSSIONI 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 5AMUS, 4BMUS Giovedì 12.00-13-00

Paganini Simona paganini.s@iisalberti-dante.it Laboratorio Artistico 2DART, 2EART Secondo e Quarto Giovedì del mese 10.00-11.00

Panerai Alfredo panerai.a@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 3BCLA, 4BCLA, 5AMUS, 5BMUS Sabato 12.00-13-00

Pennati Andrea pennati.a@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione - Chitarra, LMI Orchestra di chitarre 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS, 2CMUS, 5CMUS Venerdì 15.30 -16.30

Pertici Sandra pertici.s@iisalberti-dante.it Lettere 2AART, 1BART, 3BART, 5BART Martedì 9.00-10.00

Piccini Matteo piccini.m@iisalberti-dante.it Scienze Motorie 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS Primo e Terzo Giovedì del mese 11.00-12.00

Piccone Ambra piccone.a@iisalberti-dante.it Scienze Naturali 1AART, 2AART, 1BART, 2BART, 2CART Martedì 11.00-12.00

Pugliese Alessia pugliese.a@iisalberti-dante.it Filosofia e Storia 3ACLA, 4ACLA, 5ACLA, 4SART, 5SART Martedì 11.00-12.00

Putignano Letizia putignano.l@iisalberti-dante.it Storia della musica 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 4BMUS, 5BMUS Lunedì 10.00-11.00

Raffini Stefano raffini.s@iisalberti-dante.it Scienze Motorie 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 2CMUS, 5CMUS, 3ACLA Lunedì 13.00-14.00

Rimoldi Stefano rimoldi.s@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione - Violino 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 2BMUS Mercoledì 10.00-11.00

Risso Daniela risso.d@iisalberti-dante.it Storia dell'arte 2EART, 3EART, 4EART, 5EART, 3FART, 4FART Venerdì 12.05-13.05

Rizzo Gabriella rizzo.g@iisalberti-dante.it Matematica e fisica 5ACLA, 2BCLA, 2BMUS, 3BMUS Giovedì 9.00-10.00

Romano Luca romano.l@iisalberti-dante.it storia e filosofia 3EART, 4EART, 5EART, 4FART Lunedì 11.00-12.00

Ronci Viviana ronci.v@iisalberti-dante.it Scienze motorie 3GART, 1BMUS Martedì 16.30-17.30

Sagliocca Sergio sagliocca.s@iisalberti-dante.it italiano, latino, geostoria 1BCLA, 2BCLA, 5BCLA Mercoledì 9.00-10.00

Sala Alessio sala.a@iisalberti-dante.it TAC 1BMUS, 2CMUS, 5CMUS Mercoledì 8.00-9.00

Salucco  Maria Chiara salucco.m@iisalberti-dante.it Italiano Storia e Geografia 1AART, 1CART, 3FART, 4FART Lunedì 10-00-11.00

Sapegno Claudia sapegno.c@iisalberti-dante.it Lettere 4BART, 4GART, 4AMUS, 2BMUS, 5BMUS Martedì 15.00-16.00

Sicurani Massimiliano sicurani.m@iisalberti-dante.it Discipline geometriche, Architettura, Design d'arredamento e Scenotecnica 1AART, 1CART, 2EART, 3EART, 4EART, 5EART Giovedì 12.00-13-00

Sineo Luisa sineo.l@iisalberti-dante.it LATINO e GRECO 3ACLA, 1BCLA, 2BCLA Giovedì 9.00-10.00

Sole Laura sole.l@iisalberti-dante.it ITALIANO E LATINO 3ACLA, 2BCLA, 3BCLA, 4BCLA Martedì 11.00-12.00

Talozzi Beatrice talozzi.b@iisalberti-dante.it Greco 3BCLA Venerdì secondo calendario bacheca 13.00-14.00

Tartaglia Antonia tartaglia.a@iisalberti-dante.it Lingua e letteratura inglese 1ACLA, 2ACLA, 3ACLA, 4ACLA, 4BCLA, 5BCLA Martedì 10.00-11.00

Tenducci Elisabetta tenducci.e@iisalberti-dante.it Storia dell'arte 3ACLA, 4ACLA, 5ACLA, 3BCLA, 4BCLA, 5BCLA, 3BMUS Martedì 10.00-11.00

Tinacci Andrea tinacci.a@iisalberti-dante.it Clarinetto 2AMUS, 4AMUS, 3BMUS, 5BMUS, 5CMUS Mercoledì 11.00-12.00

Tonini Maria Francesca tonini.m@iisalberti-dante.it Italiano e Latino 5AART, 1ACLA, 3AMUS, 1BMUS Venerdì 10.30-11.30

Toppan Marina toppan.m@iisalberti-dante.it PIANOFORTE - LMI 1AMUS, 5AMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS, 2CMUS, 5CMUS Mercoledì 10.00-11.00

Totti Samuela totti.s@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione (viola) - Lmi - Storia della musica 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 4BMUS, 2CMUS Venerdì 12.30 -13.30

Trara Chiara genoino.c@iisalberti-dante.it PIANOFORTE 1 e 2 / LMI 1BMUS, 2BMUS, 3BMUS, 5CMUS Mercoledì 9.00-10.00

Valastro Maria Teresa valastro.m@iisalberti-dante.it Esecuzione e Interpretazione (Pianoforte) e LMI 5AMUS, 3BMUS, 4BMUS Giovedì 18.15-19.15

Venezia Simona venezia.s@iisalberti-dante.it Discipline Grafiche e Pittoriche 3BART, 4BART, 3FART Venerdì 9.00-10.00

Viscomi Giuseppe viscomi.g@iisalberti-dante.it Esecuzione e interpretazione CORNO/LMI/Materia Alternativa a IRC 1ACLA, 2ACLA, 4BCLA, 1AMUS, 2AMUS, 3AMUS, 4AMUS, 5AMUS Venerdì 10.00-11.00

Zaffuto Francesco zaffuro.f@iisalberti-dante.it Discipline geometriche, Architettura, Design d'arredamento e Scenotecnica, Laboratorio Artistico 1BART, 2BART, 1CART, 2CART Giovedì 11.30-12.30

Zanghì Alessia zanghi.a@iisalberti-dante.it Pianoforte 2AMUS, 3BMUS, 5BMUS Martedì 16.30-17.30

Zani Angela zaniangela@iisalberti-dante.it Scienze naturali 4BART, 1CART, 3CART, 1DART, 2DART, 3DART, 4DART, 2EART Venerdì 11.20-12.20

Zingone Ciro zingone.c@iisalberti-dante.it Chitarra 4AMUS, 1BMUS, 2BMUS, 4BMUS, 5CMUS Mercoledì 15.30 -16.30

Zordanazzo Arianna zordanazzo.a@iisalberti-dante.it Lettere 2BMUS, 3BMUS, 4BMUS, 5BMUS Venerdì 12.30 -13.30

mailto:addesi.c@iisalberti-dante.it
mailto:bragagni.e@iisalberti-dante.it
mailto:calonaci.d@iisalberti-dante.it
mailto:castellana.a@iisalberti-dante.it
mailto:cerini.u@iisalberti-dante.it
mailto:corsino.s@iisalberti-dante.it
mailto:dambra.r@iisalberti-dante.it
mailto:dimauro.g@iisalberti-dante.it
mailto:faralli.c@iisalberti-dante.it
mailto:farina.r@iisalberti-dante.it
mailto:gaudio.r@iisalberti-dante.it
mailto:monticelli.r@iisalberti-dante.it
mailto:paganini.s@iisalberti-dante.it
mailto:piccini.m@iisalberti-dante.it
mailto:raffini.s@iisalberti-dante.it
mailto:risso.d@iisalberti-dante.it
mailto:salucco.m@iisalberti-dante.it
mailto:talozzi.b@iisalberti-dante.it
mailto:zaffuro.f@iisalberti-dante.it

